ПРОЕКТ

внесен заместителем председателя Совета депутатов муниципального образования

ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

____ ________ 2020  года

               № ___
    г. п. Токсово

Об утверждении плана работы совета

депутатов МО «Токсовское городское

поселение» на 2020 год

Заслушав информацию заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Киселевой Е.В., в целях систематизации работы совета депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение», совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1.
Утвердить план работы совета депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2020 год (новая редакция) согласно Приложению №1.
2.
Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 11 декабря 2019 года №63.
3.
Решение вступает в силу со дня принятия.

4.
Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя совета депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» Киселеву Е.В.

Глава муниципального образования                                  О.В. Ковальчук